



新迎顺

NEEQ: 870016

四川新迎顺信息技术股份有限公司

科技服务社会 智慧创造未来

整合新技术、实现新服务、创新新管理，让IT技术与管理深度融合，  
服务智慧社会、智慧企业的建设，走深向实，助力数字经济发展。



年度报告摘要

2022

## 一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)或[www.neeq.cc](http://www.neeq.cc)）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人贺敬川、主管会计工作负责人余静及会计机构负责人余静保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	陈艳霞
电话	028-85239111
传真	028-85231628
电子邮箱	chenyanxia@scxys.com
公司网址	www.scxys.com
联系地址	成都市高新区吉泰五路88号香年广场2号楼18层
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	董事会秘书办公室

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

### 2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	290,927,020.45	243,020,757.92	19.71%
归属于挂牌公司股东的净资产	100,538,692.41	92,826,131.09	8.31%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.39	1.28	8.59%
资产负债率%（母公司）	63.87%	60.19%	-
资产负债率%（合并）	64.40%	60.77%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	180,485,109.27	203,732,207.16	-11.41%

归属于挂牌公司股东的净利润	14,960,561.32	16,242,953.48	-7.90%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	13,674,462.21	15,330,192.83	-
经营活动产生的现金流量净额	12,976,200.76	-8,445,396.97	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	15.38%	17.44%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	14.06%	16.46%	-
基本每股收益（元/股） （自行添行）	0.21	0.22	-4.55%

## 2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	45,549,912	62.84%	-23,890,892	21,659,020	29.88%
	其中：控股股东、实际控制人	20,174,601	27.83%	-20,174,601	0	0%
	董事、监事、高管	1,068,062	1.47%	-216,203	851,859	1.18%
	核心员工	260,000	0.36%	-260,000	0	0%
有限售条件股份	有限售股份总数	26,930,088	37.16%	23,890,892	50,820,980	70.12%
	其中：控股股东、实际控制人	20,869,500	28.79%	18,574,601	39,444,101	54.42%
	董事、监事、高管	4,006,188	5.53%	-483,709	3,522,479	4.86%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
总股本		<b>72,480,000</b>	-	<b>0</b>	<b>72,480,000</b>	-
普通股股东人数						<b>34</b>

## 2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	谭静	20,174,601	0	20,174,601	27.83%	20,174,601	0
2	贺敬川	20,869,500	-1,600,000	19,269,500	26.59%	19,269,500	0
3	贺隽楠	14,496,300	1,000	14,497,300	20.00%	5,800,000	8,697,300
4	张昕	3,040,000	0	3,040,000	4.19%	0	3,040,000
5	周建成	1,264,250	1,388,535	2,652,785	3.66%	0	2,652,785
6	孟捷	2,054,400	0	2,054,400	2.83%	2,054,400	0
7	康凤珠	2,295,750	-573,937	1,721,813	2.38%	1,531,360	190,453
8	陶涛	1,600,000	0	1,600,000	2.21%	0	1,600,000

9	余攀	0	1,500,000	1,500,000	2.07%	0	1,500,000
10	余红福	0	1,000,000	1,000,000	1.38%	0	1,000,000
合计		65,794,801	1,715,598	67,510,399	93.14%	48,829,861	18,680,538

普通股前十名股东间相互关系说明：

股东贺敬川与谭静系夫妻关系，股东贺敬川与贺隽楠系父女关系，股东谭静与贺隽楠系母女关系，除此之外，公司前十名股东间不存在其他任何关联关系。

### 三. 涉及财务报告的相关事项

#### 3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

适用 不适用

#### 3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

#### 3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

#### 3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用